**Ambire** est propriè cupere honores, argu. de consuet. c. i. libr. vi. vnde ambitio, id est cupiditas, p̄ Arch. in c. vlt. de reser. lib. vi. Vel dic q̄ ambire est honorum gradus & ordines per peccatum appetere. Cupere verò est terrena lucra optare. Vnde versus. (honore.

Est censu cupidus vir, ambitiosus Not per Card. in c. auaritia. de electio. lib. vi.

**Ambitiosa** decreta sunt quæ p̄ gratiam facta sunt. l. ambitiosa ff. de decre. ab ord. fac.

**Ambitiosa** diligētia, id est nimia & anxia l. si bene ff. de vsur.

**Ambitus** ab ambitione distat, quod ambitus in actu est, ambitio verò in animo est habitu, ambitio ne namque peccat qui præter modum cupit honores, qui ambi-

ambitiosus dicitur. Ambitum vero committit, qui largitionibus magistratum consequitur, quæ in rebus sacris symonia in religione Christiana vocatur, dictus ambitus, ut inquit Festus, ab ambitu ædificiorum, qui patet in latitudinem pedes duos, & semissæ, in longitudinem idem quod ædificium libro xlviij. Dig. titul. est, ad legem Iuliam de ambitu. l. vnic. vbi Modestinus, Hæc, inquit, lex in vrbe hodie cessat, quia ad curiam Principis magistratum creatio pertinet, non ad populi fauorem, qui scilicet declaratur per suffragia.

Ambitus dicitur crimen affectati honoris ab ambeundo, hoc est circumuehendo & supplicando, & proprie est in actu. Inde ambitiosus, qui largitionibus magistratum affectat, quem lex Iulia de ambitu puniebat.

Ambulare, id est transire, sic dicitur ambulatoria voluntas defuncti vsque ad mortem. ff. de adim. l. l. iij. Dicitur etiam ambulatoria potestas legis. ff. de fundo dot. l. erit ergo. Itæ ambulatoria actio. C. de turt. l. vlti. §. primo.

Amē exponitur, id est, verum est, de consec. disti. ij. re vera. Vel, id est, ita erit, ut not. Archidia. in proœm lib. vj. in fi. Et de hac dictione amen, vide de consec. disti. j. c. hoc quoque.

Amica appellatur, quæ cum vxor non sit, alicui tamen sui copiam facit. l. Masurius de verb. sig.

Amicos appellare debemus non leui nomina coniunctos sed quib.

cum fuerint iura honestis familiaritatis quesita rationibus. l. Iatæ. §. amicos. de verb. signific.

Aminæum vinum ex celeberrimis Campaniæ, de quo Vergilius 2. Georgico. Sūt aminææ vites firmissima vina: dictum aminæum (ut putat Seruius) quasi sine nimio, id est, rubore: nam, ut ait, album est. Plin. lib. 3. 4. Principatus, inquit, datus aminæis propter firmitatem, senio quoque proficietatem. Idem quoq; Falernū & Cæcubum dicitur, Macrobius in tertio Saturnali. de generibus vuarum: aminæa inquit à regione dicta: nam aminei fuerunt vbi nunc est Falernum. Quod verò aminæum Cæcubum & Falernum synonyma sint testatur Galenus in sexto Decameridon: in musto, inquit vuarum austerarū, quas vocat aminæas, easdē & Falernas. Idem in libro de vinis: Amineum quod antiqui Romani nominant Cæcubū. Idē in libro de Euchymia: album, inquit, quale est aminæum: nominant autem id antiqui Latini Cæcubum. Proculus libro xxij. titu. de vino & tritico legato. l. vlt. §. fi. aminæū, inquit, Græcum, & dulcia omnia N.